

令和2年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率 (%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和2年	4/23	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	3,850
令和2年	4/25	資料購入・作成費	しんぶん赤旗日曜版 購読料	930	100	930	4,780
令和2年	4/27	事務費	光熱費 事務所分6割	28,341	70	19,839	24,619
令和2年	4/27	人件費	事務員給与	206,300	70	144,410	169,029
令和2年	4/27	人件費	社会保険料	30,580	70	21,406	190,435
令和2年	4/27	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	193,418
令和2年	4/27	事務所費	事務所賃借料 5月分	50,000	70	35,000	228,418
令和2年	4/27	事務所費	駐車場代 5月分	40,000	70	28,000	256,418
令和2年	5/25	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	259,401
令和2年	5/25	人件費	事務員給与	206,000	70	144,200	403,601
令和2年	5/25	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	425,035
令和2年	5/25	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	428,885
令和2年	5/25	資料購入・作成費	しんぶん赤旗日曜版 購読料	930	100	930	429,815
令和2年	5/29	事務費	光熱費 事務所分6割	27,328	70	19,130	448,945
令和2年	5/29	事務所費	事務所賃借料 6月分	50,000	70	35,000	483,945
令和2年	5/29	事務所費	駐車場代 6月分	40,000	70	28,000	511,945
令和2年	6/24	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	514,928
令和2年	6/25	人件費	事務員給与	205,100	70	143,570	658,498
令和2年	6/25	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	679,932
令和2年	6/26	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	683,782
令和2年	6/30	事務費	光熱費 事務所分6割	19,480	70	13,636	697,418
令和2年	6/30	事務所費	事務所賃借料 7月分	50,000	70	35,000	732,418
令和2年	6/30	事務所費	駐車場代 7月分	40,000	70	28,000	760,418
令和2年	6/30	資料購入・作成費	しんぶん赤旗日曜版 購読料	930	100	930	761,348
令和2年	7/20	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	763,971
令和2年	7/27	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	767,821
令和2年	7/27	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	770,804
令和2年	7/27	人件費	事務員給与	206,300	70	144,410	915,214
令和2年	7/27	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	936,648
令和2年	7/31	事務費	光熱費 事務所分6割	18,446	70	12,912	949,560
令和2年	7/31	事務所費	事務所賃借料 8月分	50,000	70	35,000	984,560
令和2年	7/31	事務所費	駐車場代 8月分	40,000	70	28,000	1,012,560
令和2年	7/31	資料購入・作成費	しんぶん赤旗日曜版 購読料	930	100	930	1,013,490
令和2年	8/20	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	1,016,113
令和2年	8/24	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	1,019,963
令和2年	8/24	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	1,022,946
令和2年	8/25	人件費	事務員給与	206,300	70	144,410	1,167,356
令和2年	8/25	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	1,188,790

令和2年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率 (%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和2年	8/28	資料購入・作成費	しんぶん赤旗日曜版 購読料	930	100	930	1,189,720
令和2年	8/31	事務費	光熱費 事務所分6割	16,976	70	11,883	1,201,603
令和2年	8/31	事務所費	事務所賃借料 9月分	50,000	70	35,000	1,236,603
令和2年	8/31	事務所費	駐車場代 9月分	40,000	70	28,000	1,264,603
令和2年	9/16	資料購入・作成費	書籍代(日経グローバル年間購読料)	92,400	100	92,400	1,357,003
令和2年	9/23	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	1,359,626
令和2年	9/23	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	1,363,476
令和2年	9/24	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	1,366,459
令和2年	9/25	人件費	事務員給与	205,400	70	143,780	1,510,239
令和2年	9/25	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	1,531,673
令和2年	9/30	事務費	光熱費 事務所分6割	20,911	70	14,638	1,546,311
令和2年	9/30	事務所費	事務所賃借料 10月分	50,000	70	35,000	1,581,311
令和2年	9/30	事務所費	駐車場代 10月分	40,000	70	28,000	1,609,311
令和2年	10/2	資料購入・作成費	しんぶん赤旗日曜版 購読料	930	100	930	1,610,241
令和2年	10/13	資料購入・作成費	都市データパック20年度版	19,800	100	19,800	1,630,041
令和2年	10/20	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	1,632,664
令和2年	10/23	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	1,636,514
令和2年	10/26	人件費	事務員給与	206,000	70	144,200	1,780,714
令和2年	10/26	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	1,802,148
令和2年	10/27	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	1,805,131
令和2年	10/30	事務費	光熱費 事務所分6割	21,529	70	15,070	1,820,201
令和2年	10/30	事務所費	事務所賃借料 11月分	50,000	70	35,000	1,855,201
令和2年	10/30	事務所費	駐車場代 11月分	40,000	70	28,000	1,883,201
令和2年	11/4	資料購入・作成費	しんぶん赤旗日曜版 購読料	930	100	930	1,884,131
令和2年	11/6	事務費	電気代	9,671	70	6,770	1,890,901
令和2年	11/20	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	1,893,524
令和2年	11/24	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	1,897,374
令和2年	11/25	人件費	事務員給与	206,600	70	144,620	2,041,994
令和2年	11/25	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	2,063,428
令和2年	11/25	事務費	水道代	4,090	70	2,863	2,066,291
令和2年	11/26	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	2,069,274
令和2年	11/26	資料購入・作成費	しんぶん赤旗日曜版 購読料	930	100	930	2,070,204
令和2年	11/28	広報費	県政報告書ら・ほ〜と郵送代	116,679	70	81,675	2,151,879
令和2年	11/30	広報費	県政報告書ら・ほ〜と郵送代	114,969	70	80,478	2,232,357
令和2年	11/30	事務所費	事務所賃借料 12月分	50,000	70	35,000	2,267,357
令和2年	11/30	事務所費	駐車場代 12月分	40,000	70	28,000	2,295,357
令和2年	12/1	広報費	県政報告書ら・ほ〜と郵送代	114,969	70	80,478	2,375,835
令和2年	12/2	広報費	県政報告書ら・ほ〜と郵送代	121,467	70	85,027	2,460,862

令和2年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率 (%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和2年	12/3	広報費	県政報告書ら・ぼへと郵送代	111,150	70	77,805	2,538,667
令和2年	12/4	広報費	県政報告書ら・ぼへと郵送代	31,416	70	21,991	2,560,658
令和2年	12/18	事務費	電気代	25,552	70	17,886	2,578,544
令和2年	12/21	調査研究費	会派視察入館料	3,000	100	3,000	2,581,544
令和2年	12/21	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	2,584,167
令和2年	12/21	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	2,587,150
令和2年	12/22	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	2,591,000
令和2年	12/23	事務所費	コンセント増設配線工事	34,650	70	24,255	2,615,255
令和2年	12/24	資料購入・作成費	「しんぶん赤旗」日刊・日曜版 購読料	4,427	100	4,427	2,619,682
令和2年	12/25	人件費	事務員給与	205,700	70	143,990	2,763,672
令和2年	12/25	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	2,785,106
令和2年	12月25日	事務所費	事務所賃借料 1月分	50,000	70	35,000	2,820,106
令和2年	12月25日	事務所費	駐車場代 1月分	40,000	70	28,000	2,848,106
令和2年	12月25日	広報費	県政報告書ら・ぼへとデータ作成	132,000	70	92,400	2,940,506
令和2年	12月25日	広報費	県政報告書ら・ぼへと印刷代	183,700	70	128,590	3,069,096
令和3年	1月15日	事務費	電気代	16,739	70	11,717	3,080,813
令和3年	1月20日	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	3,083,436
令和3年	1月25日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	3,087,286
令和3年	1月25日	人件費	事務員給与	205,700	70	143,990	3,231,276
令和3年	1月25日	広報費	ホームページ管理料	19,800	70	13,860	3,245,136
令和3年	1月25日	事務費	水道代	4,552	70	3,186	3,248,322
令和3年	1月25日	事務所費	事務所賃借料 2月分	50,000	70	35,000	3,283,322
令和3年	1月25日	事務所費	駐車場代 2月分	40,000	70	28,000	3,311,322
令和3年	1月25日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	3,314,305
令和3年	1月26日	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	3,335,739
令和3年	1月28日	資料購入・作成費	「しんぶん赤旗」日刊 購読料	3,497	100	3,497	3,339,236
令和3年	1月28日	広報費	県政報告書ら・ぼへと折込代	726	70	508	3,339,744
令和3年	1月28日	資料購入・作成費	会員制国際情報サイトフォーサイト年間購読料	9,600	100	9,600	3,349,344
令和3年	2月15日	事務費	電気代	21,461	70	15,023	3,364,367
令和3年	2月22日	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	3,366,990
令和3年	2月22日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	3,370,840
令和3年	2月25日	人件費	事務員給与	164,800	70	115,360	3,486,200
令和3年	2月25日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	3,489,183
令和3年	2月26日	事務所費	事務所賃借料 3月分	50,000	70	35,000	3,524,183
令和3年	2月26日	事務所費	駐車場代 3月分	40,000	70	28,000	3,552,183
令和3年	2月26日	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	3,573,617
令和3年	2月26日	広報費	県政報告書ら・ぼへとデータ作成	121,000	70	84,700	3,658,317
令和3年	2月26日	広報費	県政報告書ら・ぼへと印刷代	393,800	70	275,660	3,933,977

令和2年度 無所属県民会議熊谷支部 政務活動費支出明細書

(単位:円)

年	月日	勘定科目	摘要	支払額	按分率 (%)	政務活動 充当額	支出累計額
令和3年	2月26日	広報費	県政報告書ら・ぼへと折込代	208,813	70	146,169	4,080,146
令和3年	3月2日	資料購入・作成費	「しんぶん赤旗」日刊 購読料	3,497	100	3,497	4,083,643
令和3年	3月8日	事務費	電気代	24,239	70	16,967	4,100,610
令和3年	3月22日	資料購入・作成費	農業新聞購読料	2,623	100	2,623	4,103,233
令和3年	3月25日	人件費	事務員給与	164,500	70	115,150	4,218,383
令和3年	3月25日	人件費	社会保険料	30,620	70	21,434	4,239,817
令和3年	3月25日	事務費	水道代	7,060	70	4,942	4,244,759
令和3年	3月25日	事務所費	事務所賃借料 4月分	50,000	70	35,000	4,279,759
令和3年	3月25日	事務所費	駐車場代 4月分	40,000	70	28,000	4,307,759
令和3年	3月25日	資料購入・作成費	読売新聞購読料	3,850	100	3,850	4,311,609
令和3年	3月26日	資料購入・作成費	埼玉新聞購読料	2,983	100	2,983	4,314,592
令和3年	3月26日	グループ活動費	議員連盟会費政務活動充当分	2,093	100	2,093	4,316,685
令和3年	3月30日	資料購入・作成費	「しんぶん赤旗」日刊 購読料	3,497	100	3,497	4,320,182